
Jau daug metų Druskininkų, 
kaip gydomojo kurorto simboliu, 
vadinama Druskininkų gydykla 
keičia savo veidą. Prieš kelerius 
metus buvo atnaujinta „Sveikatos 
rato“ zona, o prieš keletą dienų 
duris atvėrė iš pagrindų renovuo-
tas vonių skyrius, kuriame vienu 
metu bus teikiamos net 26 svei-
katinimo procedūros. 

Druskininkų gydyklos vadovai ir 
personalas siekia, kad pacientai 
jaustųsi maksimaliai komfortiškai, 
besigydydami jaukioje aplinkoje. 

Apie puikią dovaną druskinin-
kiečiams ir kurorto svečiams  – 
atnaujintą vonių skyrių – pasikal-
bėomė su Druskininkų gydyklos 
vadovu Kęstučiu Ramanausku.

– Druskininkiečių ir mies-
to svečių pamėgtoje Druski-
ninkų gydykloje pernai rude-
nį prasidėjo rekonstrukcijos 
darbai. Neseniai jie baigėsi, ir 
gydyklos rekonstruotas vonių 
skyrius jau veikia. Kokios pro-
cedūros atliekamos, kokias 
naujienas pristatote?

– Padaryta grandiozinė rekons-
trukcija, pakeistas visas interje-
ras, visa įranga, taigi visas vonių 
skyrius atnaujintas „iš pagrindų“. 
Rekonstrukcija atlikta kokybiškai 
ir naudojant ilgaamžes priemo-
nes, todėl tikime, kad apie remon-
tus bent 20 metų nereikės galvoti. 
Bet mūsų paslaugos  – minerali-
nio vandens vonios  –  lieka tos 
pačios: mūsų lankytojų pamėg-

tos „Sveikatos“, „Grožio“, „Sūru-
čio“ mineralinio vandens,  vais-
tažolių, perlinė, pušų ekstrakto, 
terpentino, angliarūgštės, jodo-
bromo,  sūkurinės vonios, dvie-
jų arba keturių kamerų (arba vi-
soms keturioms galūnėms, arba 
tik rankoms, tik kojoms). Savai-
me suprantama, gydomojo pur-
vo vonios taip pat yra. Tai, ką 
planavome, bet šiek tiek slėpė-
me, nes norėjome, kad klientams 
būtų staigmena – Himalajų drus-
kos kambarys, kuriame specia-
lus įrenginys sumala druską iki 
labai smulkių dalelių, kurios pa-
skleidžiamos po visą procedūros 

patalpą, taip sukuriant druskos 
kasyklų mikroklimatą. Anksčiau 
druskos kambario neturėjome (tik 
„Sveikatos rate“ yra druskos pir-
tis), bet iš klientų girdėdavome 
nuolatinį jų pasiteiravimą, taigi 
dabar turėsime ir tikėsimės, kad 
kvėpavimo takų susirgimų bus 
mažiau, nes ši procedūra ypač 
naudinga, gydant įvarius kvėpa-
vimo takų susirgimus. Beje, ne 
vonių skyriuje, bet taip pat la-
bai rekomenduojame išbandyti 
ir elektrostimuliaciją „StimaWell“ 
aparatu.
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Atnaujinta Druskininkų gydykla kviečia atsigauti 
jaukiai įrengtame vonių skyriuje

Pasirašytas 
susitarimas 
dėl Alytaus 

funkcinės zonos 
strategijos – 

Druskininkuose 
planuojamos 

svarbios 
investicijos

3 psl.
Daugiabučių 

renovacija 
septynmyliais 

žingsniais 
keliauja per 

Druskininkus

4 psl.

Reikalingos(-i): indų plovimo /  
valymo operatorės (-iai) 
Atlyginimas – 1900 Eur  

(1200 Eur, atskaičius mokesčius).
Papildomos sąlygos:

Darbo metu nemokamas maitinimas.
Kiekvieną darbo dieną suteikiami išskalbti darbo rūbai.

Darbo laikas – suminė darbo laiko apskaita,  
2 dienos darbo, 2 dienos laisvos.

CV siųsti el. paštu etno@arnika.lt 
arba kreiptis į restorano „Etno dvaras“ administratorę

(M. K. Čiurlionio g. 55, Druskininkai)

Druskininkų gydyklos vadovas K.Ramanauskas: „Įvyko grandiozinė rekonstrukcija, pakeistas visas intrjeras, visa įranga, vonių skyrius atnaujintas „iš esmės“. Roberto Kisieliaus nuotrauka
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Sveikatos apsaugos ministras A. Dulkys aplankė Druskininkų 
gydymo įstaigas

Druskininkuose startavo verslo ugdymo ir patirties mainų 
programa „Verslo skrydis“

Sveikatos apsaugos minis-
tras Arūnas Dulkys antradie-
nį darbo vizitu lankėsi Drus-
kininkų savivaldybėje, kur 
susitiko su savivaldybės, li-
goninės ir poliklinikos vado-
vais.

Savivaldybės vicemeras Linas 
Urmanavičius ministrui pristatė 
sveikatos reformos įgyvendini-
mo eigą Druskininkuose, aptarė 
sveikatos paslaugų  finansavi-
mo ir greitosios medicinos pa-
galbos centralizacijos klausi-
mus,  Druskininkų savivaldybės 
visuomenės sveikatos specia-
liosios rėmimo programos lėšų 
panaudojimą, 2022-2030 metų 
Alytaus regiono plėtros plane 
Druskininkų numatytas priemo-
nes, skirtas gerinti sveikatai ir 
kitas aktualijas.

Susitikime kelti probleminiai 
klausimai dėl sutarčių su teri-
torinėmis ligonių kasomis, Vi-
suomenės sveikatos biurui ski-
riamos dotacijos, visuomenės 
sveikatos stebėsenos ataskai-
tos duomenų.

Po susitikimo savivaldybėje 
ministras A. Dulkys apsilankė 
Druskininkų ligoninėje ir pirmi-
nės sveikatos priežiūros centre.

Druskininkų poliklinikoje mi-
nistrui buvo pristatyta sveika-
tos reformos įgyvendinimo eiga, 
aprodyti atlikti darbai: iš pagrin-
dų atnaujintas procedūrinis ka-
binetas, įrengta kineziterapijos 
salė, kuria pacientai galės nau-
dotis artimiausiu metu. Taip pat 
pristatyti kiti artimiausi planai: 
odontologijos įrangos ir infras-
truktūros atnaujinimas, naujų 
paslaugų - antrinio lygio gine-

kologijos teikimas.  Ministras 
susitiko su įstaigos registratū-
ros darbuotojomis, slaugytojo-
mis, šeimos gydytojais, apsilan-
kė Psichikos dienos stacionare.

Druskininkų ligoninėje minis-
trui buvo pristatyta sveikatos 
reformos įgyvendinimo eiga, 
Druskininkų ligoninės planuo-
jamos investicijos: planuojama 
išplėsti Priėmimo-skubios pa-
galbos skyrių ir atnaujinti jame 
esančią medicininę įrangą. Taip 
pat planuojama suremontuoti ir 
pritaikyti Reanimacijos ir inten-
syvios terapijos skyrių naujiems 
keliamiems reikalavimams bei 
įsigyti svarbios medicininės 
įrangos. Ministras apsilankė Pri-
ėmimo-skubios pagalbos sky-
riuje bei praėjusiais metais duris 
atvėrusiame Geriatrijos dienos 
stacionare.

Savo vizitą Druskininkuose mi-
nistras užbaigė dalyvavimu vai-
kų sanatorijos „Saulutė“ rekons-
truoto korpuso atidaryme.

Inovacijų agentūra kartu su 
partneriais pakvietė šalies 
verslininkus prisijungti į pra-
dedančiųjų smulkiojo ir vidu-
tinio verslo ugdymo ir patir-
ties mainų programą „Verslo 
skrydis“, kurios tikslas ska-
tinti pradedančiųjų smulkio-
jo ir vidutinio verslo subjek-
tų kūrimąsi, augimą ir plėtrą 
Lietuvos regionuose.

Pirmą kartą šios programos 
partneriu tapo ir Druskininkų sa-
vivaldybė, „Verslo skrydžio“ pro-

gramą praėjusią savaitę pradė-
jo 12  kurorto verslininkų.

Pasak Druskininkų savivaldy-
bės vicemero Simono Kazake-
vičiaus, jau beveik metus laiko 
Druskininkų verslumo centras 
padeda mūsų kurorto verslinin-
kams, ieško naudingų projektų, 
o užmezgus kontaktus su Ino-
vacijų agentūra buvo apsispręs-
ta prisidėti finansiškai ir jungtis 
prie projekto „Verslo skrydis“.

„Smagu matyti, kad druski-
ninkiečiai aktyviai įsitraukia į 

Verslumo centro veiklas, nori ir 
bando kurti savo verslus, per 
susitikimus mezgasi pažintys, 
smulkaus ir vidutinio verslo at-
stovai vis drąsiau žengia pir-
myn. Labai gerai žinau, kad 
pradėjus kurti savo verslą daž-
nai kyla įvairių iššūkių, klausi-
mų, dvejonių ir abejonių.  Todėl 
tikiuosi, kad projektas „Vers-
lo skrydis“ padės surasti atsa-
kymus, sustiprins ir suteiks pa-
sitikėjimo“ – sakė Druskininkų 
savivaldybės vicemeras Simo-

nas Kazakevičius ir pažymėjo, 
kad laukia dar vienas svarbus 
projektas  – bendradarbystės  
erdvės įkūrimas. Druskininkų 
švietimo centro trečiame aukš-
te planuojama įrengti naują, pa-
togią, modernią erdvę, kurioje 
kurorto verslininkai galėtų dirb-
ti, bendrauti, kurti.

Projektas „Verslo skrydis“ 
truks 7 mėnesius, jame drus-
kininkiečių laukia mentorystės 
programa, ekspertinės konsul-
tacijos – idėjos išgryninimas, 

tinkamo modelio pasirinkimas, 

verslo konsultacijos, individua-

lūs verslo augimo planai.

Programos įgyvendinimo metu 

verslams bus suteikiamas vi-

sokeriopas organizatorių palai-

kymas, plečiamas pažinčių ra-

tas, užmezgami nauji ryšiai su 

projekto partneriais, dalijamasi 

naudinga informacija ir kt.

Pasak Druskininkų savivaldybės vicemero Simono Kazakevičiaus, jau beveik metus laiko Druskininkų verslumo centras padeda mūsų kurorto verslininkams, ieško naudingų projektų, o užmezgus kontaktus su Inovacijų agentūra, buvo 
apsispręsta prisidėti finansiškai ir jungtis prie projekto „Verslo skrydis“. Edgaro Tamkevičiaus nuotraukos

Po susitikimo savivaldybėje ministras A. Dulkys apsilankė Druskininkų ligoninėje ir pirminės sveikatos priežiūros centre. Edgaro Tamkevičiaus nuotraukos

Ministras A.Dulkys (centre) susitiko su Druskininkų savivaldybės ir sveikatos priežiūros įstaigų vadovais.  
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Pasirašytas susitarimas dėl Alytaus funkcinės zonos strategijos – 
Druskininkuose planuojamos svarbios investicijos

Susitikimo Druskininkų savivaldybėje metu aptartos nelegalaus darbo problemos. Edgaro 
Tamkevičiaus nuotrauka

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Druskininkų savivaldybės 
meras Ričardas Malinauskas 
kartu su Alytaus regiono sa-
vivaldybių merais trečiadie-
nį pasirašė susitarimą dėl 
2024-2029 m. Alytaus regio-
no funkcinės zonos strate-
gijos įgyvendinimo, kuriame 
numatyta regione įgyvendin-
ti daug svarbių projektų.

Ši strategija apima verslo, tu-
rizmo, viešųjų paslaugų sekto-
rius – juose Druskininkuose su-
planuotos ženklios  investicijos: 
Kultūros ir kongresų rūmų pro-
jekto įgyvendinimas; Vilniaus 
alėjos rekonstrukcija; Skvero 
prie Kultūros ir kongresų rūmų 
rekonstrukcija;  Kurorto centre 
esančio Bažnyčios skvero re-
konstrukcija; Pėsčiųjų ir dviračių 
tako „Žvaigždžių orbita“ rekons-
trukcija ir mažosios architektū-
ros įrengimas, Verslo ir kūrybi-
nių industrijų bendradarbystės 
erdvių kūrimas Švietimo centre.

„Funkcinės zonos strategijos 
įgyvendinimas užtikrins aukš-
tesnę gyvenimo kokybę viso re-
giono žmonėms, didesnį jų už-

imtumą, kokybiškesnes verslo, 
turizmo, švietimo, sveikatos bei 
kitas paslaugas bei patrauklią 
aplinką tiek vietos gyventojams, 
tiek ir atvykstantiems svečiams. 
Funkcinės zonos strategija api-
ma tik dalį visų regiono projektų, 
esame suplanavę investicijas ir į 
kitas svarbias sritis“ – sakė me-
ras R. Malinauskas.

Druskininkuose planuojamos 
investicijos apima švietimo (iki-
mokyklinio ugdymo vietų plėtra, 
visos dienos mokyklos įkūrimas 
„Atgimimo“ mokykloje), vanden-
tvarkos (geriamojo vandens tie-
kimo ir nuotekų tvarkymo infras-
truktūros plėtra Gailiūnuose ir 
Leipalingyje), sveikatos paslau-
gų (prevencinių programų bei 
psichikos sveikatos paslaugų 
įgyvendinimas, projektas, skir-
tas jaunimo psichikos sveikatos 
stiprinimui), socialinių paslaugų 
infrastruktūros (naujų savaran-
kiško gyvenimo namų statyba, 
socialinio būsto fondo plėtra, 
dienos užimtumo centro įkūri-
mas, paslaugų senyvo amžiaus 
žmonėms plėtra) sritis.

Pagal regiono plėtros progra-
mą suplanuotų Druskininkų pro-
jektų bendra vertė sudaro be-
veik 40 mln. eurų, iš kurių 21,3 
mln. yra ES lėšos.

Regiono savivaldybės sėkmin-
gai bendradarbiauja ir atliekų 
tvarkymo srityje – šiai sričiai vi-
soms savivaldybėms iš bendro 
regiono lėšų krepšelio numaty-

ta 1,9 mln. eurų ES lėšų, likusią 

15 proc. reikalingo prisidėjimo 

dalį skirs Alytaus regiono atlie-

kų tvarkymo centras.

Vyks karinės pratybos
Gegužės 20–23 d. Druskininkų savivaldybėje planuojamos Lietuvos kariuomenės Pėsti-

ninkų brigados „Geležinis Vilkas“ geriausio RIS modulio varžybos.  

Kariai skleis ryšių modulius, vykdys ryšio patikrinimo procedūras, treniruosis ryšio per-
davimo bei komunikacijos tarp padalinių galimybes.

Transporto priemonės judės tik keliais, pratybose bus naudojama imitacija.

Alytaus regiono savivaldybių merai trečiadienį pasirašė susitarimą dėl 2024-2029 m. Alytaus regiono funkcinės zonos strategijos įgyven-
dinimo, kuriame numatyta regione įgyvendinti daug svarbių projektų.

Vakar Druskininkų savival-
dybės vicemeras Linas Ur-
manavičius, administracijos 
direktoriaus pavaduotoja Di-
ana Brown ir Socialinės pa-
ramos skyriaus vedėja Ligi-
ta Baranauskienė susitiko su 
Valstybinės darbo inspekci-
jos Alytaus skyriaus vadovu 
Vytautu Gegužiu, Užimtumo 
tarnybos Druskininkų sky-
riaus vedėja Danute Naujalie-
ne ir Savivaldybės užimtumo 
programos atvejo vadybinin-
ku Aurimu Pelecku.

Susitikimo metu aptartos ne-
legalaus darbo problemos. Kaip 
informavo Darbo inspekcijos va-
dovas, Druskininkų savivaldybė 
neišsiskiria tarp regiono savi-
valdybių, tačiau nelegalaus dar-
bo atvejų ir darbo ginčų vis dar 
yra. Daugiausia nelegalaus dar-
bo stebima aptarnavimo sferoje 
– kavinėse, apgyvendinimo įs-
taigose, taip pat statybose. Dar-
bo inspekcijos vadovas įspėja, 
kad  „pasibandymo“ laikotarpio 
darbo vietoje nėra – žmogus turi 
būti oficialiai įdarbinamas nuo 

pirmos darbo dienos. Patikrini-
mai atliekami ir savaitgaliais.

„Žmonės, kurie dirba nelega-
liai, skriaudžia patys save – jie 
yra socialiai nedrausti. Dažnai 
atsitinka nelaimingų atsitikimų 
kai oficialiai neįdarbinti žmonės 
susižaloja ir tuomet negali gau-
ti nemokamų sveikatos paslau-
gų“, – sakė vicemeras L. Urma-
navičius.

Konstruktyvaus pokalbio metu 
sutarta, kad darbo inspekcijos 
atstovai dalyvaus atvejo vady-
bos komandoje, kuri jau antrus 
metus aktyviai dirba su darbo 
rinkai besirengiančiais asmeni-
mis, tai yra, su nemotyvuotais 
bedarbiais. Taip pat Darbo ins-
pekcijos atstovai dalyvaus su-
sitikimuose su gyventojais sie-
kiant edukuoti apie nelegalaus 
darbo žalą bei visais atvejais in-
formuos savivaldybę bei Užim-
tumo tarnybą apie nustatytus 
nelegalaus darbo atvejus. Nu-
stačius pažeidimus, nelegaliai 
dirbusiems yra nutraukiamos 
socialinės išmokos, jie yra iš-
braukiami iš bedarbių sąrašų.

2024 m. gegužės 21 d. Druskininkų savivaldybėje, įgyvendinant Aplinkos ministerijos nustaty-
tus aplinkosauginius reikalavimus, organizuojama gaminių atliekų surinkimo akcija, kurios metu 

iš gyventojų, įmonių, įstaigų ir organizacijų nemokamai bus surenkamos:
•	 Elektros ir elektroninės įrangos atliekos;
•	 Nešiojamųjų baterijų ir akumuliatorių atliekos;
•	 Vidaus degimo variklių oro filtrų atliekos.
Sumokant atliekų turėtojui bus surenkamos:
•	 Automobilių hidraulinių (tepalinių) amortizatorių atliekos (yra išimčių);
•	 Automobilinių ir pramoninių akumuliatorių atliekos.
Taip pat gaminių atliekų surinkimo akcijos metu, iš transporto priemonių techninę priežiūrą ir remontą vyk-

dančių asmenų, palankiomis sąlygomis (sumokant atliekų tvarkytojui) bus galima priduoti alyvų atliekas bei 
vidaus degimo variklių tepalo ir kuro filtrų atliekas.

Šiuo metu taip pat vyksta įmonėms, įstaigoms ir organizacijoms skirtas projektas „Mes rūšiuojam“, prie 
kurio dar galite prisijungti, rūšiuoti atliekas, rinkti taškus ir keisti juos į įvairiausius prizus, keliones, ekskur-
sijas! Informaciją  apie projektą „Mes rūšiuojam“, prizus, dalyvių registraciją rasite  www.mesrusiuojam.lt.

Jeigu Jūsų įmonė, įstaiga ar organizacija bei Jūsų įmonės, įstaigos ar organizacijos darbuotojai arba gy-
ventojai turi aukščiau išvardintų atliekų prašome iki 2024 m. gegužės 19 d. registruotis  e-paštu atliekos@
atc.lt  arba telefonu +370 5 206 09 01.

Norintys priduoti savo nebenaudojamą automobilį ir gauti eksploatuoti netinkamos transporto priemo-
nės sunaikinimo pažymėjimą siūlome užpildyti formą http://autotvarkymas.lt/entp-turetojams/ arba rašyti 
e-paštu info@autotvarkymas.lt.

Norintys pateikti informaciją apie kiemuose be priežiūros paliktus nebenaudojamus automobilius ar nele-
galius transporto priemonių ardytojus,  galite užpildyti formą http://autotvarkymas.lt/pranesimas-del-neeks-
ploatuojamu-transporto-priemoniu/ arba e-paštu info@autotvarkymas.lt.

Elektros ir elektroninėje įrangoje bei baterijose ir akumuliatoriuose esantys metalai, rūgštys ir kitos kenks-
mingos medžiagos kelia didelę grėsmę žmogaus sveikatai ir gamtai. Šių atliekų negalima maišyti su kitomis 
buitinėmis atliekomis. Jas reikia rūšiuoti, rinkti atskirai ir atiduoti atliekų tvarkytojui. Alyvų, oro, kuro, tepalo 
filtrų, amortizatorių atliekose esančios medžiagos taip pat kelia pavojų aplinkai ir žmonių sveikatai. Pateku-
sios į vandenį, gruntą, atmosferą, jos užteršia pavojingomis, kenksmingomis ir toksiškomis medžiagomis. 
Kiekvienas alyvų, oro, kuro, tepalo filtrų, amortizatorių turėtojas rūšiuodamas atliekas ir jas atiduodamas 
atliekų tvarkytojams perdirbti ir pakartotinai panaudoti padeda saugoti aplinką ir tausoti gamtos išteklius. 
Naudojimui netinkamas, nevažiuojantis automobilis yra taršos šaltinis: iš jo į dirvožemį gali ištekėti aplin-
kai žalą darantys skysčiai (kuro, alyvos likučiai, įvairios rūgštys), išdaužyti automobilio stiklai ne tik teršia 
aplinką, bet ir gali sužeisti greta žaidžiančius vaikus. Plastikas, guma, alyva, padangos ar kitos automobi-
lyje esančios medžiagos, pakliuvusios į aplinką, ilgai nesuyra, o netinkamai deginamos dar ir užteršia orą. 
Daugiau informacijos apie atliekų tvarkymą, atliekų rūšiavimą, atliekų surinkimo vietas, netinkamo atliekų 
tvarkymo žalą aplinkai bei žmonių sveikatai – www.gia.lt, www.eei.lt.

Aptartos nelegalaus darbo 
problemos: taip dirbdamas 

žmogus skriaudžia pats save

Būk atsakingas – pasirūpink atliekomis tinkamai!
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„Pagal daugiabučių renova-
cijos apimtis Druskininkai yra 
tarp lyderių, jau daugelį metų 
yra Lietuvos geriausiųjų pen-
ketuke. Mūsų siekis, kad visi 
Druskininkų daugiabučiai būtų 
renovuoti“, – kalbėjo Druski-
ninkų butų ūkio direktorė Vla-
dzė Prunskienė, jau daugiau 
nei dešimtmetį vadovaujanti 
Druskininkų daugiabučių reno-
vacijos procesui.  

Apie namų renovacijos eigą 
Druskininkuose, kylančius iššū-
kius, šio proceso naudą druski-
ninkiečių piniginėms, naujus re-
novacijos metodus kalbamės su 
ilgamete Druskininkų butų ūkio 
vadove V .Prunskiene. 

–Kiek metų Druskininkuose 
vykdoma daugiabučių namų 
renovacija? Kiek namų pavyko 
moderniai sutvarkyti? 

– „Butų ūkis“ renovacijos pro-
gramoje dalyvauja nuo 2013 
metų, per tą laikotarpį renovavo-
me 88 daugiabučius namus, pro-
gramoje šiai dienai dalyvauja dar 
22 namai, paskirstyti etapais. 

Renovacija 2022 – 2023 metais 
buvo sustojusi – dėl statybos kai-
nų pokyčio, dėl karo. Daug kartų 
vykdėme paslaugos pirkimus, bet 
nepasisekė nupirkti, bet taip tuo 
metu buvo visoje Lietuvoje. 

Atsižvelgiant į tą situaciją, 2022 
metų gruodžio mėnesį buvo pa-
rengtos rekomendacijos per-
skaičiuoti darbų kainas ir, va-
dovaudamiesi tomis kainomis, 
perskaičiavome 18 daugiabučių 
namų parengtus projektus, ne-
peržiūrėdami investicinio plano. 

–Ar darbų kainos labai padi-
dėjo? 

–Kainų padidėjimas  – ape 35 
proc., todėl kreipėmės į gyvento-
jus dėl padidėjusių kainų. Patvir-
tinus gyventojams tas kainas, vėl 
skelbėme pirkimus.  Pradžioje nu-
pirkome tik penkis daugiabučius 
namus, o 16 nenupirkome, nors 
kiekvienam namui vyko net po 
10 pirkimų. Tada CVPIS (centri-
nė viešųjų pirkimų sistema) vyk-
dėme pirkimą, apjungėme visus 
namus ir dalį nupirkome, o šiemet 
visus nupirkome. Turime dar du 
renovuotinus namus, bet turime 
grįžti pas gyventojus dėl jų daly-
vavimo renovacijos procese, nes 
tie namai yra įtraukti į programą. 
Taip pat siekiame keisti šilumos 

punktus, jie visi turi būti su auto-
matine temperatūros reguliacija, 
iki 2026 metų siekiame, kad būtų 
pakeisti visi šilumos punktai. 

–Kuo galite pasidžiaugti?
– Pagrindinėje – M.K. Čiurlionio 

gatvėje neliko nerenovuotų namų. 

–Kokie iššūkiai laukia? 
– Buvo atsilikimas ir dėmesio 

stoka Ateities g. kvartalui. Kadan-
gi mes vykdome kvartalinę reno-
vaciją, tai didžiausias dėmesys 
dabar skiriamas Ateities kvarta-
lui. Ten vyks penkių šešių namų 
renovacija, kai kur ji jau vyksta – 
Ateities  g. 8,  Ateities g. 5 . Taip 
pat renovuojami namai Vytauto, 
Gardino, Baravykų gatvėse.  

Yra trys bendrabučiai, ten ne tik 
šiltinamos sienos, bet ir keičiama 
elektros instaliacija, atsiranda ko-
mercinės apskaitos galimybė.

Turime pasirašytas rangos su-
tartis Antakalnio g., Gardino g. 
25, Ateities g. 1, Veisiejų g. 30, 
Gardino g. 29, ten taip pat pasira-
šytos valstybės paramos ir finan-
savimo sutartys. Turėjome pro-
blemų dėl finansavimo, bet viską 
pavyko išspręsti. 

Taip pat grįšime prie medinukų 
Antakalnio, Liepų, Taikos gatvė-
se, sutartys jau pasirašytos, pra-
sidės darbai. 

–Teko girdėti apie naują reno-
vacijos metodą – skydinę re-
novaciją. Ar Druskininkuose ji 
bus išbandyta? 

–Paskelbtas kvietimas dėl sky-
dinės renovacijos, tačiau dar tik 
rengiami pilotiniai projektai,  dar 
nėra techninių sprendimų.  Kai 
nėra konkretaus pavyzdžio, kaip 
pavyks skydinė renovacija, ne-
galime siūlyti. Tai geras meto-
das, nes renovacijos procesas 
sutrumpėtų dvigubai – nereikėtų 
pastolių, nereikėtų gyventojams 
gyventi prie tinklelių. Manau, kad 
likusiems namams mes pasiūlysi-
me skydinę renovaciją.

–Ar po namo renovacijos kei-
čiama šildymo sistema? 

– Turime parengę M.K.Čiurlionio 
114 –ojo namo šildymo projektą, 
kuris turės alternatyvius šildymo 
būdus – oras – oras.

– Ar daug nerenovuotų namų 
liko Druskininkuose?

–  Druskininkuose dar liko 118 
nerenovuotų namų, tai geras re-
zultatas, pagal renovacijos pro-
centą esame Lietuvoje pirmaja-
me penketuke. Po renovacijos 
kyla tam tikrų problemų – pasta-
tą aprengiame šiltais rūbais, šilu-
mą taupome, bet vamzdynai lie-
ka seni, tai didelė problema. Po 
renovacijos vamzdynai dar grei-
čiau senėja, nes blogėja ventilia-
cija. Manau, kad ateityje reiktų re-
novaciją daryti su pilnu vamzdynų 
pakeitimu. 

–Ar kyla problemų, įtikinant 
gyventojus dalyvauti renova-
cijoje? 

–Gyventojai dalijasi patirtimi – 
kas gyveno renovuotame ir ne-
renovuotame name, kiek po re-
novacijos sutaupė šilumai. Galiu 
pasakyti, kad kreditas renovaci-
jai, imamas dvidešimčiai metų, 
tikrai atsiperka, jau yra nemažai 
tokių atvejų, kai gyventojai kredi-
tus jau išsimokėjo. Yra socialiniai 
remtinų druskininkiečių, mes  kas 
mėnesį 500 – ams butų skaičiuo-
jame kompensacijas dėl kreditų 
ir palūkanų, jiems tai yra didelė 
parama. Galiu tvirtai pasakyti –  
nėra ko bijoti tos renovcijos, ji la-
bai naudinga.  

Parengė Laimutis Genys

Druskininkų butų ūkio direktorė V.Prunskienė sieks, kad būtų renovuoti visi Druskininkų 
daugiabučiai. Butų ūkio archyvo nuotrauka

Plataus masto renovacijos darbai vyksta Ateities kvartale. Roberto Kisieliaus nuotrau-
kos

Druskininkiečiai džiaugiasi puikiai atrodančiais ir šilumą taupančiais renovuotais namais. Roberto Kisieliaus nuotraukos. 

Daugiabučių renovacija septynmyliais žingsniais keliauja per 
Druskininkus
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Atkelta iš 1 psl.

Atnaujintoje vonių zonoje – modernus Himalajų druskų kambarys, naujos mineralinio vandens vonios ir atnaujintas interjeras. Rober-
to Kisieliaus nuotraukos.

– Minėjote, kad keitėsi vonių 
zonos interjeras? 

– Vonių išdėstymo principas 
liko toks pats: iš ilgo koridoriaus 
patenki į konkrečiai jums skirtą 
vonios kambarį, jame paliekate 
savo drabužius ir gulatės į vonią. 
Po procedūros darbuotojas jums 
paduos rankšluostį nusisausin-
ti. Pačios vonios gilesnės, plates-
nės ir komfortiškesnės, nei buvo 
anksčiau, jas pirkome iš jau Lietu-
voje užsirekomendavusio Slova-
kijos MEDEXIM gamintojo. Vonių 
baltos spalvos estetika ir švara iš-
ryškėja tamsiose pilkose sienų 
ir medžio apdailos plytelėse, akį 
džiugina, procedūros metu gulint 
vonioje, matomi didelio formato 
gamtos vaizdai atspausdinti ant 
stiklo. Pakėlus galvą, lubose ga-
lima suskaičiuoti 25 apvalius bur-
bulų šviestuvus bei išvysti deko-
ratyvines rozetes, kurios puošia 
lubas daugybę metų, o dabar jų 
raštas tampa mūsų dekoratyviu 
simboliu, kuris interjere ir reklami-
nėje informacijoje bus matomas 
dažnai. 

Visą erdvę projektavo architek-
tų studija „PONAMA“, tie patys, 
kurie 2019 m. sukūrė mums svei-
katingumo komplekso „Sveika-
tos ratas“ erdves, jau pamėgtas 
mūsų klientų. Vonių skyriaus re-
konstrukcija buvo numatyta 2020 
m., bet pasaulį aukštyn kojom ap-
vertusi koronaviruso pandemija 
ją mums „paslinko“ beveik ketve-
riems metams. Bet kuriuo atveju, 
šiuo metu labai džiaugiamės, kad 
ji pagaliau baigta, ir pirmieji lanky-
tojai jau teigiamai įvertino pasikei-
timus.

– Kokios bus populiariausių 
gydomųjų procedūrų kainos? 

– Mineralinio vandens vonios 
kainuos nuo 10 iki 13 eurų, po-
vandeninis masažas ir gydomojo 
purvo vonia po 17 eurų, o purvo 
aplikacijos 15 eurų. Tiems, kurie 
norės pasikonsultuoti su gydyto-
ju dėl tam tikrų procedūrų ar jų 
kurso, gydytojo konsultacija at-
sieis 10 eurų (senjorams, patei-
kusiems pensininko pažymėjimą 
arba pacientams, turintiems šei-
mos gydytojo siuntimą konsulta-
cijai, mūsų fizinės medicinos gy-
dytojo konsultacija nemokama). 
Apsilankymas naujajame drus-
kos kambaryje (vienu metu galė-
sime priimti iki 6 asm.) kainuos 8 
eurus. 

– Su kokiais iššūkiais susidū-
rėte, atlikdami renovaciją?

–Planus koregavo pandemija, 
viską būtume užbaigę anksčiau. 
Taip pat susidūrėme su minera-
linio vandens tiekimo kaprizais. 
Paaiškėjo, jog mineralinis van-
duo, kuris tiekamas į mūsų gydy-
klą, labai „ėda“ vamzdynus, todėl 
teko imtis tam tikrų manevrų, kad 
vamzdynai, kuriais teka minerali-
nis vanduo,  ilgiau tarnautų. 

– Ar naujojoje vonių zonoje 
bus nuolaidų su „Druskinin-
kiečio kortele“? 

–Taip, su „Druskininkiečio korte-
le“ Druskininkų gydykloje taikome 
15 procentų nuolaidą procedū-
roms, išskyrus masažus ir kom-
pleksus.

– Maudynių lauke entuzias-
tai labai laukia Karolio Dinei-
kos sveikatingumo parko kas-
kadinių maudyklių ir pirties 
komplekso atidarymo. Kada 
jis įvyks?

– Į kaskadas pakviesime Ku-
rorto šventės metu, šiemet no-
rėjome tinkamai paruošti ir iš-
valyti antrąją kaskadų dalį, bet 
vandens lygis Ratnyčėlės upely-
je vis dar labai pakilęs, todėl šiek 
tiek užtrukome. Tiesa, šiemet tu-
rėsime tik vieną įėjimo kainą as-
meniui -10 Eur, nes pernai metų 
eksperimentas su 3 valandų ir vi-
sos dienos bilietais mums nepa-
siteisino. Kompleksas dirbs nuo 
ketvirtadienio iki sekmadienio im-
tinai, nuo 12:00 ryto  iki 20:00 va-
karo. Su „Druskininkiečio kortele“ 
įėjimui bus taikoma 20 proc. nuo-
laida.

– Kuo dar planuojate nudžiu-
ginti druskininkiečius ir kuror-
to svečius?

– Kuo kokybiškiau teikti paslau-
gas, kad 100 proc. klientų būtų 
patenkinti ir pajustų naudą savo 
sveikatai po mūsų darbuotojų at-
liktų procedūrų. Bet jeigu kalbė-
sime apie apčiuopiamus planus, 
tai ką tik iš Ispanijos mus pasiekė 
geriamojo vandens stotelės, ku-
rias įrengsime savo lankytojams 
atsigerti vandens po procedū-
rų mūsų centro erdvėse. Iš klien-
tams ne itin matomų, bet mums 
labai svarbių darbų – procedūrų 
rezervacijos ir apskaitos modulio 
integracija, kuri leistų labiau auto-
matizuoti administratorių darbą ir 
eliminuoti klaidų tikimybę.

Parengė Laimutis Genys

Atnaujinta Druskininkų gydykla kviečia atsigauti jaukiai 
įrengtame vonių skyriuje

Įdomūs faktai apie atnaujintą vonių zoną
- 7 mineralinės vonios;
- 2  sūkurinės vonios;
- 6 purvo vonios;
- 2 povandeninio masažo vonios;
- 3 purvo aplikacijų kabinetai;
- 25 šviestuvai -burbulai;
- 200 litrų telpa mineralio vandens vonioje;
- 250 kg purvo telpa  purvo vonioje;
- 6 darbuotojai vienu metu dirbs tik su pacientais/ lankytojais vonių skyriuje;
- 26 procedūros vienu metu gali būti suteiktos vonių skyruje.
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Druskininkų savivaldybės administracija dalyvauja projekte „Darnus judumas visiems“ (S.M.ALL – Sutainable Mobility for ALL), mūsų at-
stovai kartu su kitais projekto dalyviais dalyvavo susitikime Portugalijoje / Savivaldybės archyvo nuotrauka

Druskininkų savivaldybės atstovai ES URBACT projekto „Darnus 
judumas visiems“ susitikime Portugalijoje sėmėsi gerosios patirties

Mūsų miestą užsienyje garsina ne tik druskininkiečiai,  
bet ir jų augintiniai

Druskininkų savivaldybės 
administracija dalyvauja pro-
jekte „Darnus judumas vi-
siems“ (S.M.ALL – Sutaina-
ble Mobility for ALL), kurio 
įgyvendinimo metu dalijan-
tis patirtimi su kitais Europos 
miestais sprendžiami su dar-
niu judumu pažeidžiamoms 
grupėms susiję iššūkiai. An-
trasis miestų tinklo „Darnus 
judumas visiems“, kuriam 
priklauso ir Druskininkų sa-
vivaldybė, susitikimas įvyko 
Gimarainse ir Bragoje,  Por-
tugalijoje balandžio 18-19 
dienomis.

Keturi Portugalijos miestai – 
Braga, Barcelos, Guimarães ir 
Vila Nova de Famalicão, – ku-
rie įkūrė „Quadrilátero Urbano 
miestų asociaciją“, siekia page-
rinti savo darnaus judumo pla-
nus atsižvelgdami į mokinių pa-
vežėjimą į mokyklas ir visos 
studentų bendruomenės vykimą 
iš namų į ugdymo įstaigas šioje 
didelėje urbanizuotoje vietovė-
je. Portugalijoje partneriams iš 
visos ES buvo pademonstruo-
ti keli gerieji pavyzdžiai, skati-
nantys vaikus į mokyklą keliau-
ti pestute arba dviračiu: dviračių 
saugaus eismo mokymo pro-

grama; Metrominutė – žemėla-
pis, susiskirstantis miestą atstu-
mais pėstute ir skatinantis judėti 
be automobilio ir vaikų vedimas 
grupėmis į mokyklą „Pedibus“ 
su savanorių asistentų pagalba.

Druskininkų savivaldybės 
administracijos direktorės pa-
vaduotojos Dianos Brown va-
dovaujama delegacija prista-
tė Druskininkų  planus darnaus 
judumo ir prieinamumo srityse. 
Projekto metu planuojama įsi-
gyti įvairaus tipo mobilumą ska-
tinančių priemonių, tokių, kaip 
kopikliai, nešiojami pandusai ir 
suteikti galimybę įvairioms ku-
rorto įstaigoms jas išbandyti ir 
įsivertinti naudojimo poreikį.

„Darnus judumas visiems“ yra 
projektas, kuriuo siekiama su-
kurti darnaus ir prieinamo judu-
mo sprendimų planą pažeidžia-
moms grupėms, pavyzdžiui, 
vaikams, pagyvenusiems žmo-
nėms, neįgaliesiems ir kitoms 
grupėms. S.M.ALL bendruo-
menė vienija darnaus judu-
mo mieste patirtį siekdama pa-
skatinti reikšmingus pokyčius 
miestų erdvėse, padaryti jas 
įtraukesnes ir prieinamesnes vi-
siems.

Projekte kartu su Druskininkų 

saivaldybe dalyvauja 9 partne-
riai - Pagrindinis - Ferara mies-
tas, (ITALIJA), Larisa (GRAIKI-
JA), Komotinė (GRAIKIJA), 4 
savivaldybių asociacija „Quadri-
latero Urbano“ (Barselos, Bra-
gos, Famalicão, Gimarães sa-
vivaldybės) (PORTUGALIJA), 
Sofijos savivaldybė (BULGA-
RIJA), Strasbūro Eurometropo-
lis (PRANCŪZIJA), Škofja Loka 
(SLOVĖNIJA), Bukarešto-Ilfo-

vo metropolinės teritorijos ben-
druomeninės plėtros asociacija 
(RUMUNIJA).  Projekto eigo-
je kiekvienas miestas - partne-
ris pasirengs savo Integruotą 
veiksmų planą įtraukiant intere-

sų grupes, sprendžiant pažei-

džiamų grupių judumo pro-

blemas, pasitelkiant ekspertų 

konsultacijas ir įvertinant par-

tnerių patirtį.

Druskininkietis Artūras Sin-
kevičius daug laiko praleidžia 
treniruotėse ir varžybose. Bet 
sportuoja  ir puikiais rezultatais 
garsėja ne jis, o jo keturkojis au-
gintinis šuo Lokis. Jis yra dau-
gelio tarptautinių varžybų laimė-
tojas ir prizininkas. 

Amerikiečių Stafordšyro terje-
ras Lokis Artūro namuose atsirado 
prieš  trejus metus, jis atkeliavo iš 
Ukrainos, būdamas 6 mėnesių am-
žiaus. 

Pasidomėjus, kaip kilo mintis 
rengti šunį sportui, Artūras sakė, 
kad šunelis buvo jaunas, išsiskyrė 
savo judrumu, smalsumu, naujovių 
ieškojimu. 

„Nusprendžiau, jog derėtų paban-
dyti jį sudominti šunų sportu. Todėl 
ir praėjau Lokį treniruoti”, – pasako-
jo Artūras. 

Kai Lokis šiek tiek patobulėjo, Ar-
tūras pradėjo su juo važinėti į var-
žybas ir po truputį rinkti apdovano-
jimus.  

Paklaustas, kokios būna šunų 
varžybų rungtys, Artūras sakė, 
jog būna 100 ir 50 metrų sprintai, 
50 metrų bėgimas su pusės šuns 
kūno masės svoriais, šuolis į tolį, 
šuolis į aukštį,  lipimas į sieną, šuo-
liai per piramidę, šuolis per kliūtį, 
bėgimas bėgtakiu.

Vertinimai šiose rungtyse daž-
niausiai skiriami skirtingai – vienur 
apdovanojami šunys už kiekvie-
ną rungtį, pasiekus geriausius re-
zultatus, kitur – renkami taškai pa-
gal šuns ūgio paskaičiuotą formulę, 
gaunant rungties taškus, ir tada su-
muojami visų rungčių taškai ir nu-
statoma galutinė iškovota vieta.

Pasidomėjus, ar Lokis yra išran-
kus maistui, ar prieš varžybas gau-
na specialų racioną, Artūras sakė, 
jog jo augintinis maistui tikrai nėra 
išrankus, ėda viską, tačiau Artūras 
jį paprasatai maitina žalia mėsa,  
dažniausiai jautiena, papildomai 
yra taikomi ir vitaminai, padedan-
tys palaikyti jo gerą sportinę formą. 

“Prieš varžybas kažkiek atsakin-
giau žiūrim į maisto davinį, atsi-
randa maiste papildomų elemen-
tų palaikyti gerai energijai varžybų 
metu”, – pasakojo Lokio šeiminin-
kas.

Artūras sakė, jog Lokis yra labai 
draugiškas vaikams, todėl kartais 
rengiamos edukacijos. Prieš dvi 
savaites buvo atkeliavusi “nulinu-
kų” klasė iš “Saulės” mokyklos, ku-
rie susipažino su Lokiu ir jo sporto 
gebėjimais. 

“Pademonstravome Lokio suge-
bėjimus,  kaip  jis šiuo metu ruošia-
si sezono varžyboms, kurių šiemet 
bus ypatingai daug, laukia ir arti-
mos, ir tolimos kelionės”, – pasako-
jo Artūras.

Lokio šeimininkas sakė, jog drus-
kininkiečiai, turintys šunis ir norin-
tys išmėginti šunų sportą, gali prisi-
jungti prie Lokio, nes mūsų kurorte 
vyksta treniruotės ir varžybos.

Lokio laimėjimai: 
Lietuva: Top dog legenda 2023 m. 1 vieta „L“ klasėje,bendroje įskaitoje 
– 2 vieta
Lietuva: Clach of the k9 2023 m. – 2 vieta, kategorijoje virš 45cm
Lietuva: Doggy gym  2022 m. –.1 vieta treadmill 
Lietuva: Dogy gym 2023 m. –1 vieta treadmill 
Latvija: Sdc topdog 2023 m.– 2 vieta „L“ kategorijoje
Čekija: Strongbull 2023 m. –1 vieta „XL“ klasėje, 1 vieta ast veislėje, 1 
vieta best dog
Italija: Cynogames finals 2023 m 1 vieta „XL“ klasėje, 1 vieta ast veislėje, 
3 vieta bendroje įskaitoje
Lenkija: Bull sport vol.2 2024 m.– 2 vieta sprint 30 m, 2 vieta drag pull 
30m, Treadmill 1 vieta, Clasicjump best dog, A-frame best dog, Best 
dog ast
Olandija: 2024 m. Dutch stafford athletics 18 colių kategorijoje  –1vieta.

 Druskininkų savivaldybės informacija

Su Lokiu susipažino ir jo sugebėjimus stebėjo „Saulės“ mokyklos „nulinukai“. Lauros Momeniškienės nuotraukos 

A.Sinkevičius su augintiniu Lokiu dalyvauja daugelyje varžybų Lietuvoje ir užsienyje. 
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Leipalingio progimnazijoje vyksta baigiamosios sporto projekto „Sportuokime visi – 
maži ir dideli !“ veiklos / Leipalingio progimnazijos archyvo nuotrauka

Klebono – kun. Artūro Vaškevičiaus iniciatyva vykdomas kūrybinis-edukacinis projektas 
„Šviesos link“ / Archyvo nuotrauka

Daugelis pripažįstame, kad 
vertybės veikia visą asmenybę, 
nesvarbu, kokio amžiaus būtų 
pats žmogus: besimokantis mo-
kykloje ar jau suaugęs. Vertybės 
daro įtaką žmogaus elgesiui ir 
pagrindiniams principams, ku-
riais jis gyvenime vadovaujasi. 
Todėl šiandieninėje skaitmeni-
zacijos ir dirbtinio intelekto rea-
lybėje labai svarbu   atrasti ge-
rumo, nuoširdaus bendravimo 
ir dėmesio vienas kitam, atras-
ti savyje šilumos ir šviesos, kad 
galėtume pasidalinti su tais, ku-
riems jos labiausiai reikia. 

Leipalingio Švč. Mergelės Marijos 
Ėmimo į dangų bažnyčios klebono 
– kun. Artūro Vaškevičiaus inicia-
tyva progimnazijoje 2024 m. kovo 
– gegužės mėnesiais buvo vykdo-
mas kūrybinis-edukacinis projek-
tas „Šviesos link“. Prie  iniciatyvos 
prisijungė ir Druskininkų savival-
dybės Socialinių paslaugų centro 
Leipalingio savarankiškų namų, 
Druskininkų pirminės sveikatos 
priežiūros centro Leipalingio am-
bulatorijos bei IĮ „Jurkeda“ Leipa-
lingio parduotuvės „Aibė“ bendruo-
menės. Viso projekto laikotarpiu 

buvo organizuojamos edukacijos, 
kurių metu kiekvienas jose daly-
vaujantis pats asmeniškai galėjo 
išlieti žvakeles. Iš viso buvo išlieta 
beveik 400  žvakių. Ši prasminga 
veikla suartino, leido geriau pažin-
ti vieniems kitus, atsirado daugiau 
besišypsančių ir šiek tiek laimin-
gesnių veidų. 

Projekto idėja – šviesti geru-
mu ir meile kasdienybėje – visus 
(darbuotojus, mokytojus, Leipa-
lingio miestelyje gyvenančias šei-
mas, vaikus, vienišus žmones) šių 
metų Gegužės 5 d., Motinos dieną, 
susirinkta šv. Mišių metu Leipalin-
gio Švč. Mergelės Marijos Ėmimo 
į dangų bažnyčioje. Žvakelės, kaip 
šviesos ir meilės simbolis, buvo 
dovanojamos  visiems, dalyvavu-
siems šv. Mišiose. 

Už šią gražią, vertvbines nuosta-
tas  ugdančią iniciatyvą esame dė-
kingi klebonui – kun. Artūrui Vaš-
kevičiui  ir visiems, dalyvavusiems 
žvakelių liejimo edukacijose bei 
materialiai parėmusiems  projektą  
„Šviesos link“.  

 Asta Černiauskienė

Šviesos link

Leipalingio progimnazija 
šiais metais vykdo baigiamą-
sias sporto projekto „Sportuo-
kime visi – maži ir dideli !“ vei-
klas

Bendra projekto vertė – 36 
430, 44 eurų. Druskininkų savi-
valdybės Leipalingio progimna-
zijos Sporto projektas Nr. SRF-
SIĮ-2021-1-0505 „Sportuokime 
visi-maži ir dideli!” bendrai finan-
suojamas Sporto rėmimo fondo 
lėšomis, kurį administruoja Švieti-
mo mainų paramos fondas. Drus-
kininkų savivaldybė prie šio pro-
jekto prisideda 10 procentų. Šio 
projekto įgyvendinimo laikotarpis: 
2021-06-14 – 2024-06-21.

Gegužės 10 dieną Leipalin-
gio progimnazijos bendruome-
nės nariai  vyko į  turistinį žygį 
dviračiais Leipalingio miestelyje 

„Mūsų kaimynai: žydų gyvenimo 
pėdsakai Leipalingyje“, aplankant 
senąsias miestelio žydų kapines, 
aikštę prie bažnyčios, kuri buvo 
centrinė Leipalingio žydų gyve-
namoji vieta ir kur stovėjo žydų si-
nagoga, holokausto Leipalingy-
je vietą bei perlaidotų aukų kapą. 
Leipalingio progimnazijos  moki-
niai, mokytojai ir kiti bendruome-
nės nariai pamatė žydų bendruo-
menės civilines kapines, aplankė 
vietą, kurioje stovėjo sinagoga 
bei išgirdo istoriją apie Nepriklau-
somybės kovas 1920 m., kuriose 
kovojo ir Leipalingio žydai bei pa-
matė vietą, kurioje buvo nužudy-
tos Leipalingio holokausto aukos. 

Leipalingio progimnazijos 
informacija

Leipalingio progimnazija 
tęsia sporto projektą
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Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!
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Nestandartinių baldų projektavimas, gamyba, 
montavimas. Gamybos terminas nuo 4 iki 7 

savaičių. Tel. +37065662215

Žolės pjovimas ir 
aplinkos priežiūra  

nuo 3 Eur.
Tel. +370 625 71804

Plytelių klijavimas, 
automobilių kėbulų ir 
žibintų poliravimas. 

Tel. +370 610 66734

PARDUODAME JUODŽEMĮ.
Tel.+370 695 59961

Kondicionieriai, šilumos 
siurbliai: pardavimas, 

montavimas be 
aptarnavimo mokesčių.  

Patrauklios kainos.  
Tel. +370 600 23832

Poilsio ir pramogų centras  
„Romnesa“ Druskininkai “  

prie komandos kviečia prisijungti  
viešbučio kambarinę (-į) ir padavėją, taip pat virėją ir indų 

plovėją sezoniniam darbui
Informacija telefonu +370 622 14111, info@romnesa.lt, 

Vienkiamių g. 5 , Jaskonys

Pjaunu pavojingus, 
avarinius medžius.  

Tel. +370 690 51875

Parduodame juodžemį 
ir smėlį, galime 
pristatyti į vietą.  

Tel. +370 698 72320

Transporto įmonei UAB 
„Transdina“ reikalingas 
tolimųjų reisų vairuoto-

jas („CE“ kategorijos, 95 ko-
das). Reisai Lietuva-Lenkija-

Lietuva. Savaitgaliai namuose 
(min. 45 val.).  

Tel. 8 656 29324 ir  
8 686 56366

UAB „Litvala“ – 
laiptinių valymas.
Tel. 8 641 27721 

Perkraustymas, senų 
baldų išvežimas, butų, 

namų, garažų išvalymas, 
paruošimas pardavimui, 

nekilnojamo turto 
sutvarkymas, pirkimas. 

Tel. +370 62875156

Autoservisui reikalingas autošaltkalvis, kuris 
specializuojasi automobilio važiuoklės remonto 

srityje. Atlyginimas – nuo 1200 iki 1800 Eur, 
neatskaičius mokesčių. Tel. +370 612 68057 

Rekonstruojant 
Čiurlionį

Pirmasis Lietuvos Dailės draugijos 
koncertas

2024
05.17
19:00

Druskininkų 
Švč. Mergelės Marijos 

Škaplierinės bažnyčioje 
Vilniaus al. 1

DRUSKININKAI

Kūrinius atlieka choras MOMENTUM
Vilniaus sakralinės muzikos choras ADORAMUS
Meno vadovas ir dirigentas Imantas J. Šimkus

Antrasis dirigentas Mantvydas Drūlia
Pianistas ir renginio vedėjas Rokas Zubovas

Informaciniai partneriai

Druskininkų 
Švč. Mergelės Marijos 
Škaplierinės bažnyčia

Projektą finansuoja Partneris

Ciurlionis_Druskininkai_A2_cmyk.indd   1 2024-05-07   10:53

RESTAURUOJU, 
REMONTUOJU, 

KŪRYBIŠKAI RENOVUOJU 
BALDUS.

Tel. 8 601 93274 
www.rebarta.com



2024 m. gegužės 16 d. Savaitraščio Nr. 45411
Užuojautos

Mirtis – tai slenkstis, bet ne pabaiga,
brangiausi žmonės eina ir palieka...
Tačiau nuo jų nusidriekia šviesa...

Ir atminty gyvi išlieka.
Norėtume, kad mūsų žodžiai būtų dideli,

kad sielvartą sušildytų, paguostų...
Gyventi šauktų vėl be sopulio širdy,
ir ašaras nušluostytų nuo skruostų.

Skaudžią netekties ir liūdesio valandą nuoširdžiai užjaučiame 
Editą Sergejevą, mirus Tėveliui. Telydi paguoda ir dvasios 

stiprybė.

Druskininkų PSPC kolektyvas

Palinguoki, vėjau, diemedžio šakelę,
kad ji sušlamėtų liūdesiu giliu...

Jau nebepažvelgsiu į gimtinės kelią,
prisikelti amžiams aš nebegaliu...

Nuoširdžiai užjaučiame Veroniką Šatūnienę, mirus broliui. 
Telydi Jus paguoda ir dvasios stiprybė šią sunkią netekties 

valandą.

DNSB “Žiburėlis” gyventojai

Imam gėlą širdin ir dalijame perpus,
gal maža dalele ji lengvesnė Jums bus...

Nuoširdžiai užjaučiame Silvą Jakavonienę  dėl mylimos 
Mamytės mirties.

Bendrijos „Saulės takas“ gyventojai

Ji gyvens gėlės kiekvienu žiedu, bus vėjeliu ir plaukus sušukuos.
Bus skarele, kai ašara nurieda, ir tik sapne paguodos ranką 

bepaduos...

Nuoširdžiai užjaučiame brolį Georgijų ir bendradarbius dėl 
mylimos sesers ir bendradarbės Galinos Radionovos mirties.

 Bendrijos „Saulės takas“ gyventojai

RENGINIAI

Gegužės 16 d. 10.30 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) susitikimas su teatro „Avilys“ aktoriais ir spektaklis 

„Princesė ir kiauliaganys“ H. K. Anderseno pasakos motyvais. Būtina išankstinė registracija tel. +370 675 00317

Gegužės 17 d. 11 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) susitikimas ir kūrybinės dirbtuvėlės su rašytoja Igne Zaram-

baite. Būtina išankstinė registracija tel. +370 675 00317

Gegužės 17 d. 16.30 val. Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinyje (Alėjos g. 30, Leipalingis) Onos Alesiūtės - Bleizgienės 

knygos ,,Ne tik iš dienoraščio“ pristatymas.

Gegužės 18 d. 12 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) susitikimas su rašytoju, žurnalo „Laimiukas“ vyriausiuoju 

redaktoriumi, muzikos kūrėju ir atlikėju Virgiu Šidlausku, skirtas Šeimos dienai.

Gegužės 22 d. 10 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) susitikimas su rašytoju Mariumi Marcinkevičiumi ir dai-

lininke iliustruotoja Lina Itagaki. Knygos „Mergaitė su šautuvu. Istorija apie mergaitę partizanę“ pristatymas ir edukacija. Būtina 

išankstinė registracija tel. +370 675 00317

Gegužės 23 d. 17.00 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) susitikimas su gamto fotografu  ir rašytoju Mariumi Čepuliu 

ir jo naujausios knygos ,,Metai: gamtos fotografo dienoraštis“ sutiktuvės.

Gegužės 17 d. 19 val. Druskininkų Švč. Mergelės Marijos Škaplierinės bažnyčioje (Vilniaus al. 1) Vilniaus sakralinės muzikos 

choras „Adoramus“ kartu su choru „Momentum“ klausytojus kviečia į rekonstruotą istorinį M. K. Čiurlionio koncertą „Rekon-

struojant Čiurlionį. Pirmasis Lietuvos dailės draugijos koncertas“. Koncertas nemokamas ir atviras visiems.

Gegužės 18 d. 17-21 val. Europos muziejų naktis M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35, Druskininkai).

Gegužės 18 d. 17-21 val. Europos muziejų naktis V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9, Druskininkai).

PARODOS

Gegužės 17 d. 11 val. Dalios Bieliūnaitės parodos “Kauno menininkų nuotykiai” atidarymas.

Gegužės 18 d. nuo 18:00 iki 23:00 val. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) švenčiant Europos 

muziejų naktį Druskininkų miesto muziejaus ir Galerijos lankymas nemokamas. Nuo 18:00 val. paroda „M. Dobužinskio 

eskizai operai „Undinė““ iš Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejaus rinkinių. 18:00 val. edukacija „Smėlio ženklai“ su 

meno terapijos edukatore Rita Klevinskiene. Būtina išankstinė registracija tel. +370 313 51 024 arba el. paštu edukaci-

ja@druskininkumuziejus.lt    

Nuo gegužės 18 d. iki birželio 25 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veiks paroda „M. Dobužinskio 

eskizai operai „Undinė““ iš Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejaus rinkinių. Paroda iš projekto „Druskininkų šaltinių 

undinei – 180! XIX a. kurorto žurnalo sumanytojai ir bendraautoriai – vieno eksponato sukaktuvės ir sutiktuvės“, kurį 

finansuoja Lietuvos kultūros taryba ir Druskininkų savivaldybė.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre (Sodų g. 39) veikia 

dailininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muziejaus rinkinių. Norint aplankyti parodą, su 

savimi reikia turėti asmens dokumentą.

Gegužės 18 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37): nuo 18:00 val. turėsite galimybę 

pamatyti Gintaro Kraujelio tapybos darbų parodą „Abstrakti akimirka“. 20:00 val. rež. V. V. Landsbergio dokumentinio kino 

„Jono Meko antalogija“ peržiūra.

Gegužės 31 – birželio 2 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje artėjant Tėvo dienai, kviečiame skirti pasimatymą 

tėčiui Muziejuje ir nemokamai aplankyti gausiausią Lietuvoje druskinių kolekciją! Įėjimo bilietas: „Pasimatymas su tėčiu“  

Jūsų su tėčiu ir namų pipirine fotografija. Su tuo pačiu bilietu (Jūsų su tėčiu ir namų pipirine fotografija) lankomi du objek-

tai: Muziejus (M. K. Čiurlionio g. 59) ir Galerija (M. K. Čiurlionio g. 37).

Iki gegužės 30 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veikia Gintaro Kraujelio tapybos 

darbų paroda „Abstrakti akimirka“.

Iki rugsėjo 3 d. eksponuojama Dalios Bieliūnaitės paroda “Kauno menininkų nuotykiai” M. K. Čiurlionio namuose-

muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35, Druskininkai).

Iki rugpjūčio 4 d.  eksponuojama Bangučio Prapuolenio paroda “Nakties sparnai”  V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 

9, Druskininkai). 

Iki spalio 1 d. eksponuojama lauko paroda “Jonynų giminės fenomenas”  V. K. Jonyno galerijos kiemelyje (Turistų g. 

9, Druskininkai).

Gegužės 25 d. 11-17 val. nemokama edukacija “Pleneras Čiurlionio sode” M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. 

Čiurlionio g. 35, Druskininkai) „Menų kalvėje“, M. K. Čiurlionio g. 27: Iki gegužės 31 d. veikia Rūtos Indrašiūtės (kerami-

ka) ir Žymantės Onos Indrašiūtės (tapyba) kūrybos paroda „Šnabždesiai iš sakmių“. Susitikimas su parodos „Šnabždesiai 

iš sakmių“ autorėmis Rūta Indrašiūte ir Žymante O. Indrašiūte vyks gegužės 25 d. 14 val.

Iki gegužės 27 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešosios 

bibliotekos parengta spaudinių paroda ,,Peizažai peizažuose“.

Iki gegužės 29 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų 

fakulteto dėstytojos, dailininkės Lolitos Malinauskienės akvarelių paroda ,,Gėlių simfonija‘‘.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!
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06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Deksterio laboratorija“.
07:30 „Tomas ir Džeris“.
07:50 Sapnų kūrėjai.

09:30 KINO PUSRYČIAI Alvinas ir bu-
rundukai.
11:15 Trys nindzės sugrįžta.
13:05 Forestas Gampas.
15:50 Mano žmona – ragana.
17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios.
19:30 Muzikinė kaukė. 
22:05 PREMJERA Vakaro filmas.

2024.05.18 d.
Šeštadienis

2024.05.17 d.
Penktadienis

2024.05.19 d.
Sekmadienis 2024.05.20 d.

Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Deksterio laboratorija“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Vilties žemė“. 
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS. PREMJERA.
22:50 Vakaro filmas.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Teisingumo agentai“.
08:20 „44-as skyrius“.

09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „Pričiupom“.
18:30 BETSAFE LKL Čempionatas.
21:00 „Amerikietiškos imtynės RAW“.
22:00 „Amerikietiškos imtynės 
SmackDown“.
23:00 VAKARO FILMAS. Apiplėši-
mas.

06.00 „Gyvi“.
06.59 Programa.
07.00 „Laukinis“.
08.00  Vyrų šešėlyje. 

08.30 Partizanų keliais. 
09.00 Redakcija. 
10.00 Vantos lapas. 

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 „Pričiupom!“.
09:00 „Lego meistrai“.

10:00 „Nenuspėjamas Atlanto vande-
nynas“.
11:15 „Kas namie šeimininkas?“.
11:45 „Daiktų gaivintojai“.
12:30 „Lombardo ereliai“.
13:00 „Krovinių karai“.
13:30 „Reali mistika“.
14:35 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Klaipėdos „Neptūnas“ - Panevėžio 
„7bet-Lietkabelis“. 
19:30 „Amerikietiškos imtynės NXT“.
21:30 MANO HEROJUS.

06.00 „Laukinis“.
06.59 Programa.
07.00  „Laukinis“.
08.00 Švarūs miestai.

08.30 Kaimo akademija.
09.00 Redakcija. 
10.00 Paprasta gaminti.
10.30 Kelionės tikslas. 
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.Televitrina.
12.00 „Pėdsakas“.
14.00 „Išsižadėjimas“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 Laikykitės ten pokalbiai.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Pėdsakas“.
01.00  „Išsižadėjimas“.
02.50 Laikykitės ten pokalbiai.
03.35 24/7.
04.20 Redakcija. 
05.10 Mažos mūsų pergalės. 

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 

09:00 „Lego meistrai“.
10:00 „Kas namie šeimininkas?“.
10:30 Sukčiai iš prigimties.
11:45 Daiktų gaivintojai.
12:30 Lombardo ereliai.
13:00 „Krovinių karai“.
13:30 „Reali mistika“.
14:35 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:45 Vakaro filmas.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolis varguolis“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki...
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Gvantana-
mo dienoraštis.
01:10 „Sūnus paklydėlis“.
02:10 Džokeris.
04:25 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30 Vantos lapas.
06.00 Bušido ringas.
06.30 24/7.
07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00  Laisvės TV valanda.
09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00 24/7.
11.00 „Rojus“.
12.00  Švarūs miestai.
12.30 Kaimo akademija.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Mirties apkasai“.
16.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
16.20 Sportas.
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Pirmi kartai. 60+
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris.
20.18 Orai.
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris
22.50 Sportas.
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Mirties apkasai“.
02.30 Pirmi kartai. 60+.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Pirmi kartai. 60+.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15 Kaimo akademija.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.

08:25 „44-as skyrius“.
09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „Iškvietimas“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „Pričiupom!“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:00 Vakaro filmas.

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Praeities šešėliai“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
17:55 „Namų idėja su IKEA“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS.
21:15 VAKARO KINO TEATRAS.

06:00 „Kasagrandes“.
07:00 „Keista šeimynėlė“.
07:30 „Slibinų dresuotojai. Pa-
šėlusios gaudynės“.

08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Į sveikatą!“ . 
09:30 „Tylūs geradariai“ . 
10:00 „Virtuvės istorijos“ . 
10:30 „Kotrynos burtai“ . 
11:00 „Penkių žvaigždučių būstas“ . 
11:30 „Kviečiame daktarą!“ . 
12:00 „Laukinė Kolumbija“.
13:05 „Delfinas Bernis 2“.
15:05 „Karštos galvos“.
16:50 „Sunkus vaikas“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ .
19:30 „Žaidimas galvOK“ . 
22:00 ŠEŠTADIENIO GERO KINO VA-
KARAS.

06:00 „Kasagrandes“.
07:00 „Keista šeimynėlė“.
07:30 „Slibinų dresuotojai. Pa-
šėlusios gaudynės“.

08:00 „Simpsonai“.
08:30 „Svajonių ūkis“ . 
09:00 „La Maistas“ . 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“ . 
11:00 „Svajonių sodai“ . 
12:00 „Afrikos medžiotojai“.
13:05 „Laukinis slėnis“.
14:10 „Pabėgę monstrai“.
16:05 „Netikra vienuolė 2“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Salsamanai“ . 
21:40 PREMJERA VAKARO KINO TE-
ATRAS.

06:00 „Baterbyn kavinė“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-
šėlusios gaudynės“.

07:45 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Romanas su detektyvu“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“ .
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kitą kartą Afrikoje. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Gero gyvenimo receptai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Įtakingiausias Amerikos gangs-
teris.
00:40 Kerštą palikite man.
02:05 Širdyje lietuvis. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Gero gyvenimo receptai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gamtininko užrašai. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Stop juosta. 

07:00 Veranda. 
07:30 Gero gyvenimo receptai. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios.
10:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Kaip tampama orangutangu.
12:50 Premjera. Humbolto srovė.
13:45 Stulbinami protai.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Nepaprasti žmonės. 
19:30 Stilius. 
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Aš esu muzika. 
22:50 Pamatyti jūrą.
00:25 Įtakingiausias Amerikos gangs-
teris.
02:20 Kaip tampama orangutangu.
03:10 Humbolto srovė.
04:00 Nepamirštas Vilnius. 
04:10 Stulbinami protai.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Arbata. 
07:00 Nepaprasti žmonės.

07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Močiute, išmokyk. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Premjera. Ryklių planeta.
12:50 Puaro.
14:30 Istorijos detektyvai. 
15:30 Žinios. 
15:45 Dainų dainelė 2024. 
17:15 Duokim garo! 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Sisi.
22:00 Noras gyventi.
23:55 Kamuolinis žaibas.
02:00 Pamatyti jūrą.
03:30 Ryklių planeta.
04:20 Puaro.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Rinkimai 2024. Rinkimų į Respu-
blikos Prezidentus I turo rezultatai. 
12:00 Sugrįžimas, kuris mus pakeitė. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kita pusė.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Trolių ferma. 
23:55 Arbata. 
00:50 Pasakojimai iš Japonijos.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Savaitė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Nepaprasti žmonės. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

05.30 Nauja diena.
06.30  „Laukinis“.
07.30 Kaimo akademija.
08.00 Redakcija. 

09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00  „Netikėtas teisingumas“.
11.00 „Rojus“.
12.00  Gyvenimas versle.
12.30  Lietuvos mokyklos.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Pusvalandis su Valatka. 
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Paprasta gaminti. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Deksterio laboratorija“.
07:30 „Tomas ir Džeris“.
07:40 Drakono raitelis.

09:30 KINO PUSRYČIAI Skūbis Dū! 
11:20 Jau baigėm? 
13:10 Ąžuolas Galiūnas.
15:15 Dešimt jardų.
17:20 Teleloto. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 Lietuvos balsas. Kartos. 
22:05 PREMJERA Vakaro filmas.

23.00 Būsto anatomija.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Reali mistika“.
02.30 Paprasta gaminti.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija”.
04.00 Paprasta gaminti.
04.25 Pusvalandis su Valatka. 
04.50 „Netikėtas teisingumas“.
05.30 „Neatrasta Rusija“.

10.30 Sveikatos formulė.
11.00 Švarūs miestai.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Pėdsakas“.
14.00 „Išsižadėjimas“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30  Lietuvos mokyklos. 
17.00 Pirmi kartai. 60+.
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Bušido ringas.
19.00 Laikykitės ten pokalbiai.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai. 
23.00 „Pėdsakas“.
01.00  „Išsižadėjimas“.
02.50 Laikykitės ten pokalbiai.
03.35 Pirmi kartai. 60+.
04.00 Gyvenimas versle.
04.20 Redakcija. A. Bumblauskas. 1 d.
05.10  Lietuvos mokyklos.
05.35 Vantos lapas. 

18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“ . 
20:30 „Žaidimų kambarys“ .
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Gy-
nybos kodas“.
00:20 „Devyni nepažįstamieji“.
01:20 „Havajai 5.0“.
02:25 „Pirmieji pasimatymai“.
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Reikalingi darbuotojai mėsos perdirbimo gamykloms 
Norvegijoje. Darbas gerai apmokamas.  
Tel. +370 655 53125, +370 656 15312,  

+370 654 54564

MK „Nemunas“ šaukia Visuotinį eilinį susirinkimą, kuris įvyks 
gegužės 25 dieną, 10.00 val. Nemuno g. 49, Panaros kaime.
 Darbotvarkė:
1. Pirmininko ataskaita.
2. Revizinės komisijos ataskaita.
3. Klubo įstatų pakeitimas.
5. Kiti klausimai.

2024 gegužės 21 d. 18.00 val. Neravų bendruomenės 
namuose vyks pakartotinas Neravų bendruomenės  

narių susirinkimas.
Dienotvarkėje: 
•	 Dėl bendruomenės pirmininko veiklos ataskaitos tvirtinimo.
•	 Dėl bendruomenės 2023 m. finansinės ataskaitos tvirtinimo.
•	 Dėl bendruomenės pirmininko rinkimo.
•	 Dėl bendruomenės tarybos rinkimo.
•	 Dėl bendruomenės įstatų keitimo.
•	 Einamieji klausimai.

2024.05.21 d.
Antradienis

2024.05.22 d.
Trečiadienis

2024.05.23 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolis varguolis“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko.  
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Tylos įlan-
ka.
00:20 „Sūnus paklydėlis“.
01:20 Gvantanamo dienoraštis.
03:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Siaubingosios gamtos 
stichijos“.
07.30  Pusvalandis su Valatka. 

08.00 Laisvės TV valanda. 
09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00 „Pėdsakas“.
11.00  „Rojus“.
12.00 Sveikatos kodas.
12.40 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Mirties apkasai“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Gyvenimas versle.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Mirties apkasai“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30 Gyvenimas versle.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00  Gyvenimas versle.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Pėdsakas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.
08:25 „44-as skyrius“.

09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Vakaro filmas.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Linksmieji Tomas ir 
Džeris“.

07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou.
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS. Kol nenu-
ėjau miegoti.
00:20 „Sūnus paklydėlis“.
01:20 Tylos įlanka.
03:10 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Siaubingosios gamtos 
stichijos“.

07.30 Vyrų šešėlyje. 
08.00 „Mirties apkasai“.
09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00 „Pėdsakas“.
11.00  „Rojus“.
12.00  Pirmi kartai. 60+.
12.30 Paprasta gaminti.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Redakcija. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Kelionės tikslas.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Redakcija. R. Barysas. 1 d.
00.30  „Vieno nusikaltimo istorija.
01.30 „Reali mistika“.
02.30  Kelionės tikslas.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00  Kelionės tikslas.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Pėdsakas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.

08:25 „44-as skyrius“.
09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Vakaro filmas.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Linksmieji Tomas ir 
Džeris“.

07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta.  
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS. Labas, 
mes Mileriai.
00:45 „FTB“.
01:45 Kol nenuėjau miegoti.
03:35 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Siaubingosios gamtos 
stichijos“.
07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00  Redakcija. 
09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00 „Pėdsakas”.
11.00 „Rojus“.
12.00 Vantos lapas.
12.30  Sveikatos formulė.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Redakcija
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30  Redakcija. 
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30  Būsto anatomija.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Būsto anatomija.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Pėdsakas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.
08:25 „44-as skyrius“.

09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „Pričiupom!“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:00 Vakaro filmas.

06:00 „Baterbyn kavinė“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-
šėlusios gaudynės“.

07:45 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Romanas su detektyvu“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Prieš srovę“ . 
20:30 „Žaidimų kambarys“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Ar-
tūras ir Merlinas. Kameloto riteriai“.
00:20 „Devyni nepažįstamieji“.
01:25 „Havajai 5.0“.
02:30 „Pirmieji pasimatymai“.
03:35 „Jausmų audros“.
04:40 „Goldbergai“.
05:10 „Bibliotekininkai“ .

06:00 „Baterbyn kavinė“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-
šėlusios gaudynės“.

07:45 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 PREMJERA „Nuostabus protas“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“ .
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Gero vakaro šou“ . 
20:30 „Žaidimų kambarys“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Stre-
čas“.
00:20 „Devyni nepažįstamieji“.
01:40 „Havajai 5.0“.
02:45 „Pirmieji pasimatymai“.
03:50 „Jausmų audros“.
04:50 „Goldbergai“.
05:15 „Bibliotekininkai“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kita pusė. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Tai kur toliau? 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Trolių ferma. 
23:55 Komisaras Reksas.
00:50 Pasakojimai iš Japonijos.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Tai kur toliau? 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Stilius. 
03:30 Euromaxx. 
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gyventi kaime gera. 
05:00 LRT radijo žinios.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kita pusė. M. Starkaus ir V. Ra-
dzevičiaus kelionės. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:30 Svarbi valanda.
19:30 LRT girdi. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Rinkimai 2024. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Trolių ferma. 
23:55 Komisaras Reksas.
00:50 LRT girdi.
01:45 Rinkimai 2024. 
03:15 Beatos virtuvė. 
04:35 Čia mano sodas. 

06:00 „Baterbyn kavinė“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
07:45 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 PREMJERA „Nuostabus protas“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ .
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Farai“ . 
20:30 „Žaidimų kambarys“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Kie-
tas riešutėlis. Puiki diena mirti“.
00:25 „Devyni nepažįstamieji“.
01:30 „Havajai 5.0“.
02:35 „Pirmieji pasimatymai“.
03:40 „Jausmų audros“.
04:40 „Goldbergai“.
05:10 „Bibliotekininkai“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kita pusė. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Dinastijos. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Trolių ferma. 
24:00 Komisaras Reksas.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Dinastijos. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Istorijos detektyvai. 
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Mano pasas meluoja. 
05:00 LRT radijo žinios.
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA!
 

Mus rasite:  
Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  

Tel. 8 313 53444

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.

Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila bei jų 
eksploatacija.  

Tel. 8 674 71768, 8 622 73703, Varėna 
El. p. Raimondasa32@ gmail.com

UŽSISAKYKITE DABAR
IR SUTAUPYKITE IKI 300 EUR!

Buitinių nuotekų valymo įrenginiai
(Walis, Feliksnavis, Traidenis, August, Švaistė, Biomax, 

Biotornado, Buiteka)

Įrenginių projektavimo, montavimo, 
techninio aptarnavimo, remonto darbai

Garantija iki 20 metų!
GALIMYBĖ PIRKTI 
IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai 
konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. + 370 686 80106

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

PARDUODAME: medžio 
briketus ir granules.

Tel. 8 684 74873 
www.juozomalkos.lt

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ talpos ( juodos bei baltos 
spalvos), tinkančios vandens laikymui. Kaina – 75 Eur. 

Galimas pristatymas.  Tel. 8 606 59756

Brangiai 
perkame mišką. 
Konsultuojame. 

Atsiskaitome iš karto.  
Tel. +370 699 29992

DĖMESIO!
Perkame įvairios būklės ir 

amžiaus miškus.
Pjauname savaiminiais 
želdiniais apaugusius 
sklypus. Už didelius 

ir tankiai apaugusius 
brangiai sumokame.

Tel. 8 603 30577

Įmonė perka sodybą, namą, žemę ar 
mišką vaizdingoje vietoje su daugiau 
žemės, lauksime pasiūlymų. Žinantys 
siūlykite, atsilyginsime. Mokame ge -

riausią kainą. Tel. 8 680 84444

Atliekame vidaus apdailos darbus butuose: buto 
remontas, glaistymo, dažymo, plytelių klojimo, laminato 

dėjimo ir kiti darbai. Tel. 8 624 71149

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti 
su bendraturčiais, neatidalintas, su 

skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir 
kitus dokumentus.  

Tel. 8 644 55355 ir 8 660 66466

Stogų dengimas, karkasai, renovacija, apdaila 
ir kiti statybos, remonto darbai.  

Tel. +370 627 61359

Vaismedžių formavimas, genėjimas ir 
atjauninimas, gyvatvorių kirpimas, kvalifikuoto 

specialisto paslaugos. Tel. 8 679 45059

Brangiai superka 
senus automobilius.  

Sutvarko dokumentus. 
Tel. +370 686 94982 

UAB „Gensera“, vykdanti lauko inžinerinių tinklų 
(vandentiekio, buitinių ir lietaus nuotekų tinklų) 

statybos darbus, ieško:
lauko vamzdynų montuotojų. Atlyginimas nuo 1000,00 
- 2500,00 Eur / mėn. į rankas (pirmenybę teikiame 
sukomplektuotoms brigadoms (3-4 žmonės).

Suteikiame visas darbui reikalingas priemones ir 
transportą atvykimui į darbą („B“ kat. privalumas). 

Daugiau informacijos suteiksime žemiau nurodytais 
kontaktais darbo dienomis: I-V,  

tel. +370 691 86121, el.p. info@gensera.lt

„The House“ ieško komandos pastiprinimo! Reikalingi:

virėjas / virėja, atlyginimas – nuo 1100 Eur į rankas;
padavėjas / padavėja, atlyginimas – valandinis, 4.20 
Eur į rankas; 
kambarinė / kambarinis, atlyginimas – valandinis, 1 h 
– 4,50 Eur .

Kontaktai: Druskininkuterasa@gmail.com
Tel. +370 67914738

Dažome medinius namus, fasadus, stogus savo 
ir užsakovo medžiagomis. Patirtis. Kokybė. 

Tel. +370 636 94394

Transporto įmonei reikalingas mechanikas.  
Tel. +370 687 93693

UAB GOLINETA
Teikiame visas buhalterinės apskaitos 

paslaugas, konsultuojame su buhalterine 
veikla susijusiais klausimais.

Tel. 8 686 55692 Brangiai perka senus gintaro karolius, gabalus, 
pakabukus. Tel. +370 674 61640

UAB „Litvala“ laiptinių valymui ieško naujo komandos 
nario. Darbas nuo 8 iki 17 val., savaitgaliai – laisvi. 

Reikalinga B kategorija. Tel. +370 615 55533

Visų modelių AUTOMATINIŲ SKALBIMO MAŠINŲ REMONTAS. 
Atvažiuoju į namus, suteikiu garantiją. Tel. 8 610 75472

Vežame juodžemį, durpes, smėlį, žvyrą. Kitą įvairų 
gruntą sklypo pakėlimui. Lyginimo, kasimo, statybos 

darbai. Technikos nuoma. Tel. +370 622 04967
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Asmeniniai skelbimai
Parduodamas sodas Jaskony-
se su nameliu (90 kv. m namas 
ir 15 kv. m ūkinis pastatas), tri-
fazis, šulinys, šiltnamis, vietinė 
kanalizacija, naujai pakeistas 
stogas, šildymas kietu kuru, 
rūsys. Kaina – 43 900 Eur.  
Tel. 8 651 73934

Parduodamas 6,39 arų sodo 
sklypas „Eglės“ soduose,  Dai-
navos 9-oji g. 4.   Šiam sodo 
sklypui yra parengtas pro-
jektas ir išduotas statybos 
leidimas individualaus namo 
statybai. Sklypo teritorija su-
tvarkyta, įrengti nauji pamatai 
namo stybai, atnaujinti visi rei-
kalingi dokumentai. Kaina – 50 
000 Eur. Tel. +370 607 20911

Parduoda namų valdos skly-
pą Snaigupėje, 13 arų, taisy-
klingos stačiakampio formos, 
Paraistės g. 19E, šalia sklypo 
elektra, asfaltuotas privažiavi-
mas. Tel. +370 612 67489

Parduodamas 2 kambarių bu-
tas Vytauto g. 4, plotas – 52 
kv. m, 6 aukštas, liftas, centre, 
renovuotas namas. Kaina – 70 
000 Eur. Tel. +370 640 21117

Parduodamas naujai restau-
ruotas, autentiškas, plotas – 
80 kv. m. gyvenamasis namas 
su vaizdu į Raigardo slėnį, 15 
arų sklypu ir papildomais sta-
tiniais, kaina – 125 tūkst. eurų. 
Tel. +370 602 28830 

Perka nekilnojamą turtą

Perka garažą Druskininkuose, 
siūlyti įvairius variantus. Tel. 
+370 699 43002

Perka 2 arba 3 kamba-
rių butą Druskininkuose.  
Tel. +370 676 65885

Perka sklypą, apleistą sodybą 
arba sodą aplink Leipalingį. 
Domina įvairūs pasiūlymai. 
Tel. +370 631 51057

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 22 arų namų 

valdos žemės sklypas Viečiū-

nuose, šalia elektra, komuni-

kacijos, naujų namų gyvenvie-

tė. Tel. +370 624 69222

Parduoda 12 ha žemės ir 1 ha 

prie Azagio ežero. Parduoda 1 

ha, 0, 32 ha ir 0, 38 ha miško. 

Tel. +370 698 14209

Parduodama pusė namo su 

dalimi ūkinio pastato ir žemės 

sklypu Druskininkuose, M. K 

Čiurlionio g., Ratnyčioje. Ben-

dra dalis – 80 kv. m ir 4, 5 arų 

žemės sklypo. Tvarkingas, 

atskiras įvažiavimas, atskiras 

įėjimas. Kaina – 65 000 Eur. 

Tel. +370 672 27300

Parduodamas garažas prie 

vandentiekio Čiurlionio g. 139  

su duobe, yra elektra. Kaina – 

7 000 Eur. Tel. +370 616 77026

Parduodamas Pylimo g. esan-

tis namų valdos žemės skly-

pas, plotas – 9 arai, kaina – 25 

000 Eur. Tel. +370 615 92039

Parduodamas 3 kambarių bu-

tas renovuotame name (reno-

vacija išmokėta), Druskininkų 

g. Tel. +370 686 55692

Parduodamas 187, 82 kv. m 

mūrinis 2 aukštų namas Gai-

liūnuose, Gailiūnų g. Sklypo 

plotas – 0, 165 ha. Kaina – 99 

tūkst. Eur. Arba keičia į butą 

Druskininkuose su priemoka.                                                

Tel. +370 682 48474

Parduodamas 30 arų žemės 

ūkio paskirties sklypas Ricielių 

kaime, 7 km nuo Druskininkų, 

tarp dviejų ežeriukų arba kei-

čia į mišką. Kaina – 4200 Eur. 

Tel. +370 682 48474

Nuoma

Nuomojamos komercinės pa-
skirties patalpos, plotas – 550 
kv. m, 1 aukštas, aukštis – 5, 
5 m, antras aukštas – 200 kv. 
m, aukštis – 2, 6 m, atskiras 
pastatas (plotas – 1500 kv. m, 
galima plėstis į plotį ir viršų, 
žemės sklypas – 35 arai. Van-
dentiekis, dideli el. pajėgumai. 
Taip pat nuomojama kavinė 
Liškiavoje, plotas – 100 kv. m. 
Tel. 8 612 12197

Išsinuomotų

Šeima nuo birželio mėn. iš-
sinuomotų 3 kambarių butą 
ilgesniam laikui, galima be 
baldų. Nuomos kaina – iki  
300 Eur. Tel. +370 644 84291, 
+370 644 41167

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduoda kvietrugį ir lubi-
nus, avižas („Bingo C1“), 
„Sufolk“ avys su ėriukais. 
Galimas pristatymas į vietą.  
Tel. +370 672 49828

Parduodamos maistinės bul-
vės – 0, 40 ct, sėklinės – 0, 30 
ct. Tel. +370 650 80976

Parduodami geros būklės da-
dano tipo aviliai, kaina derina-
ma. Tel. +370 615 84693

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Parduoda skaldytas lapuočių/
spygliuočių malkas. Beržas, 
juodalksnis, pušis. Atveža. 
Tel. +370 601 46179

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristato nemokamai.  
Tel. +370 698 39795

Beržinės, pušinės, alks-
ninės kapotos malkos.  
Tel. +370 650 20402

Parduodamos sausos mal-
kos: rąsteliais ir kaladė-
mis (skaldytos). Atliekama 
malkų skaldymo paslauga.  
Tel. +370 639 79679 

Parduoda pušinę kapotą mal-
ką. Tel. +370 690 25050

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodamas automo-
bilis „UAZ Patriot“: 2001 
m. su galiojančia TA.  
Tel. +370 615 84693

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur, 4 kartai – 10 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur (4 kartai – 15 Eur), „Miškas, me-

diena, malkos“ – 4 Eur (4 kartai – 12 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur); „Žemės ūkio produkci-
ja“ – 4 Eur ( 4 kartai – 12 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur);, „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Parduoda įvairius  
daiktus

Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos (juodos bei bal-
tos spalvos), tinkančios van-
dens laikymui. Kaina – 75 
Eur. Galimas pristatymas.  
Tel. +370 606 59756

Parduodama nauja, medinė, 
impregnuota valtis, nebran-
giai. Tel. +370 615 48057

Parduoda įvairų rūšių žvy-
rą ir skaldą (įvairiais kie-
kiais), pristatome į vietą.  
Tel. +370 685 19619

Parduoda benzininė, sava-
eigė žoliapjovė, 53 cm plo-
čio, mažai naudota, su mul-
čiavimo funkcija ir šoniniu 
išmetimu, kaina – 400 Eur.  
Tel. +370 685 05680

Baltarusiškas šiltnamis, 3 x 
4 m, be polikarbono, kaina 
– 170 Eur, benzininis valties 
variklis, 1.9 l, kaina – 80 Eur.  
Tel. + 370 650 70176

Reikalinga
Reikalingas meistras, ga-
lintis pakeisti namo stogą.  
Tel. +370 625 49959

Dovanoja
Dovanoja sukamą tortinę, šaš-
lykų iešmus (6 vnt.), rūbų pa-
kabas, 10 vnt., šilko audinį – 6 
m, vilnonį kilimą – 2 x 3 m. Tel. 
+370 647 55671

Ieško darbo
Ieško darbo sodyboje, gali 
atvažiuoti du kartus per sa-
vaitę, gali joje padirbėti.  
Tel. +370 692 44465

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

25 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS

Prie turgavietės parduodami du šalia esantys 
kioskai. Tel. +370 650 96000

Advokato Vyto Kantaravičiaus kontoroje teikiamos 
teisinės paslaugos civilinėse bylose (santuokos nutraukimo, 

išlaikymo priteisimo, paveldėjimo ir visose kitose). 
Nemokamai konsultuoja parduodant, perkant, nuomojant 

nekilnojamąjį tur tą. Tel. +370 698 87626

`

Druskininkų  kardiologijos centre 
pacientus konsultuoja ir tyrimus at-
lieka gydytoja endokrinologė 
Rasa Koreivienė. 

Gydytoja diagnozuoja ir gydo:
• cukrinį diabetą;
• sklydliaukės ligas;
• osteoparozę;

• nutukimo, antinksčių, hipofizės, lytinių liaukų, kalcio apykaitos 
sutrikimus;
• ir kitas endokrinologines ligas.

Registracija tel. +370 623 49997,  
Adresas: Sveikatos g. 30B, Druskininkai.
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Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
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Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!


